г

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от №

г. Темрюк

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Темрюкский район от 2 декабря 2022 г. № 2312

«Об образовании антинаркотической комиссии муниципального
образовании Темрюкский район»

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в структурных
подразделениях администрации муниципального образования Темрюкский
район, постановляю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
Темрюкский район от 2 декабря 2022 г. № 2312 «Об образовании
антинаркотической комиссии муниципального образовании Темрюкский
район» следующие изменения:

1) приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции
(прилагается);

2) пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:
«4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы муниципального образования Темрюкский райо®,
начальника отдела по взаимодействию с казачеством Хандошку В.С.».

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Темрюкский район Ф.В. Бабенков

..ж

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Темрюкский район

«Приложение 1

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
Темрюкский район
от 02.12.2022 №2312
(в редакции постановления
администрации муниципального
образования Темрюкский район
QTj^W c&MS № )

СОСТАВ
антинаркотической комиссии

муниципального образования Темрюкский район

Бабенков
Фёдор Викторович

Драчев
Евгений Евгеньевич

Хандошка
Виталий Станиславович

Шопша
Роман Олегович

Тестов
Александр Викторович

- глава муниципального образования
Темрюкский район, председатель комиссии;

- начальник отдела УФСБ России по
Краснодарскому краю в г. Темрюке,
заместитель председателя комиссии
(по согласованию);

- заместитель главы муниципального
образования Темрюкский район, начальник
отдела по взаимодействию с казачеством,
заместитель председателя комиссии;

- начальник Отдела МВД России по
Темрюкскому району, заместитель
председателя комиссии (по согласованию);

- главный специалист отдела по
взаимодействию с казачеством, секретарь
комиссии.

2
Члены комиссии:

Александров
Александр Сергеевич

- исполняющий обязанности главного врача
государственного бюджетного учреждения
здравоохранения «Темрюкская центральная
районная больница» министерства
здравоохранения Краснодарского края
(по согласованию);

Барманов
Павел Анатольевич

- исполняющий обязанности начальника
таможенного поста «Морской порт Кавказ»
Краснодарской таможни (по согласованию);

Башуева
Мария Олеговна

- лидер волонтерского движения «Волонтеры
здоровья», студентка ККГИПИБ филиал МГУ
ТУ им. К.Г. Разумовского (СПО) (по
согласованию);

Головко
Андрей Анатольевич

- начальник отдела по контролю за оборотом
наркотиков Отдела МВД России по
Темрюкскому району (по согласованию);

Давлетов
Рустам Алимович

- заместитель начальника полиции (по охране
общественного порядка) Отдела МВД России по
Темрюкскому району (по согласованию);

Дяденко
Ольга Викторовна

заместитель главы муниципального
образования Темрюкский район;

Копылова
Ирина Анатольевна

- директор ГКУ КК «Центр занятости населения
Темрюкского района» (по согласованию);

Михлик
Александр Сергеевич

- исполняющий обязанности начальника
управления по профилактике правонарушений и
взаимодействию с правоохранительными
органами;

Резник
Виктор Иванович

- начальник таможенного поста «Морской порт
Тамань» Краснодарской таможни
(по согласованию);

Руденко
Елена Владимировна

- начальник управления образованием;

3
Рыжов
Игорь Александрович

- начальник таможенного поста «Морской порт
Темрюк» Краснодарской таможни
(по согласованию);

Сафарова
Светлана Викторовна

- начальник управления по вопросам семьи и
детства;

Семикин
Дмитрий Вячеславович

- начальник отдела по физической культуре и
спорту;

Ткач
Ольга Васильевна

- начальник отдела по делам
несовершеннолетних;

Филипенко
Анна Евгеньевна

- начальник отдела по делам молодежи;

Чмулева
Светлана Ивановна

- председатель Совета муниципального
образования Темрюкский район (по
согласованию);

Шульга
Наталия Васильевна

- начальник управления культуры;

Ярославцева
Елена Дмитриевна

- врач-нарколог государственного бюджетного
учреждения здравоохранения «Темрюкская
центральная районная больница» министерства
здравоохранения Краснодарского края (по
согласованию);

главы городского и
(по согласованию)».

сельских поселений Темрюкского района

Заместитель главы
муниципального образования
Темрюкский район,
начальник отдела
по взаимодействию с казачеством В.С. Хандошка